Submete a aprecia9fb da C含mara Municipal de Vereadores o seguinte PrQjeto de Lei:

Art. 1O Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder direito real de uso a

empresa OCEAN SKY HOLDENG LTDA, inscrita no CNPJ/MF n.O O37.418.619-79, O

im6vel, COm atea de 17.800,00 m2 (dezessete mil, Oitocentos metros quadrados), COnStante da

matricula n.O 9.534 do 20 Ofroio de Registro de Im6veis da Comarca de Francisco Beltrfo,

Para desenvoIvimento da atividade de Sistema de Infoma96es e fixa9肴O de base

administrativa e fiscal.

Par毎rafo dnico. A concess肴o de direito real de uso de que trata a presente Lei宜ca